

50 år i Postens tjeneste

SPARBU: Han startet å jobbe i Posten i 1970. Siden har han blitt der i 51 år. Nylig var Magne fra Sparbu hedersgjest på konsernets jubileumsfest i Oslo.

I løpet av sine 51 år i Posten har han hatt en lang rekke jobber, blant annet som daglig leder, kundebehandler, instruktør og driftskonsulent på Post i Butikk, skriver Posten i en pressemelding.

Karrieren i Posten startet i Oslo. Siden har Brekstad jobbet som postmann mange steder i Nord-Trøndelag. Han begynte på Jørstad, men etter hvert ble arbeidsstedet stasjonen på Sparbu der postkontoret var. I 1987 bars det til postkontoret i Inderøy, han har vært daglig leder på postkontoret i Verdal, postkontoret i Stjørdal en liten periode, før han startet med innredning av Post i Butikk - og han tar fortsatt småoppdrag for Post i Butikk - som håndverker.

Han har møtt mange hyggelige mennesker i Posten. I pensjonisttilværelsen håper han å kunne bruke mer tid som hobbysekker, friluftsliv og på amatørteater.

Forleden var Magne og 19 andre 50-årsjubilanter hedersgjester da Postens konsernsjef Tone Wille inviterte konsernets jubilarer til fest. Den foregikk i



ET LIV I POSTEN: Magne Brekstad begynte å jobbe i Posten i 1970. Han pensjonerte seg i fjor høst, etter 51 år i samme konsern. I helga ble han hedret for 50 års innsats. Her i lag med konsernsjef Tone Wille (t.v.) og Nina Yttervik, konsernsjef for HR og HMS. **FOTO: POSTEN**

Oslo og de 20 jubilarer representerte til sammen 1000 års arbeidserfaring for Posten.

- Å møte Magne og andre medarbeidere som har viet hele sitt arbeidsliv til oss og våre kunder er noe av det hyggeligste

jeg gjør som konsernsjef. Det er en lojalitet som er imponerende. Alle de tjuve 50-årsjubilarer har vært med på en voldsom utvikling og tatt Posten inn i en digital hverdag. De har bidratt sterkt til at Posten og Bring også

i fremtiden vil ha en viktig rolle i det norske samfunnet. Vi har mye å takke dem for. Derfor er jubilarmerkingen også en viktig markering for meg, sier konsernsjef Tone Wille i Posten Norge i pressemeldingen.